土壌汚染状況調査結果報告書期限延長申請書

平成  年  月  日

東京都知事 殿

申請者             印

土壌汚染対策法施行規則第１条第２項の規定による土壌汚染状況調査結果報告書の期限の延長

を受けたいので、次のとおり申請します。

工場又は事業場の名称

工場又は事業場の敷地で

あった土地の所在地

                        （地番）

                      （住居表示）

申請をしようとする土地

について期限を延長する

理由及び延長の期限

備   考

氏名又は名称及び住所並びに法

人にあってはその代表者の氏名

備考 この様式の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。